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Fenerbahçe'ye silahlı saldırı!
Fenerbahçe Futbol Takımı otobüsü, Rize-Trabzon yolunda silahlı
saldırıya uğradı. Yaralanan otobüs şoförü hastaneye kaldırıldı.
Şoförün yüzünün sol tarafında kemikte kurşun giriş yeri tespit edildi.
Fenerbahçe otobüsüne yapılan saldırıyla ilgili bugün olay yerinde
açıklama yapan Trabzon Valisi Abdil Celil Öz, “yapılan araştırma
sonrasında iri saçmalı av tüfeğiyle iki el ateş edildiği tespit edildi”
dedi. İHA'nın geçtiği görüntülerde saldırıdan önce Fenerbahçe
otobüsünü takip eden bir araçta iki kişinin konuşması dikkat çekti.
AA /DHA
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İŞTE SALDIRIDAN SANİYELER ÖNCE O SÖZLER! İZLEMEK İÇİN
RESME TIKLAYINIZ...

Yorum Yaz 30

"Her an bir şey olacakmış gibi bir şey var içimde"

Çaykur Rizespor maçı sonrasında İstanbul’a dönmek üzere

karayoluyla Trabzon Havalimanı’na giden Fenerbahçe

kafilesine Trabzon’un Sürmene ilçesinde silahlı saldırı

düzenlenmişti. Saldırıda takım otobüsüne 2 kurşun isabet

ederken, takım otobüsünü kullanan şoför yaralanmıştı.

Saldırıdan hemen önce, kafile otobüsünün arkasında

seyretmekte olan bir araçta kameralara da yansıyan bir

konuşma pes dedirtti. Kurşunlama olayından sadece birkaç

dakika önce, önlerindeki Fenerbahçe otobüsünü

görüntüleyen bir kişinin, "Her an bir şey olacakmış gibi bir şey

var içimde" demesi şaşkınlık yarattı. Yanındaki kişi, '"Bir şey

olmaz abi" diyor ancak bundan birkaç dakika sonra o saldırı

gerçekleşiyor.

İŞTE SALDIRIDAN SANİYELER ÖNCEKİ O ANLAR...

 

"Polis'in çektiği görüntülere göre..."

Trabzon Valisi Abdil Celil Öz, Fenerbahçe kafilesini taşıyan otobüse yönelik silahlı saldırıya

ilişkin, "Konvoyun arkasından gelen polis ekibimizin çektiği kamera görüntüleri var. O

ekibimizin çektiği görüntülerde de iki el silah sesi duyuluyor. Büyük ihtimalle av tüfeğiyle iri

saçmalar olduğu gözüküyor, ateş edilmiş" dedi.

Vali Öz, dün akşam Fenerbahçe otobüsüne yönelik silahlı saldırının gerçekleştiği bölgeye

gelerek Trabzon Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin yürüttüğü çalışmaları takip etti.

İncelemelerinin ardından gazetecilere açıklama yapan Öz, dün akşam üzücü bir olayın

yaşandığını belirterek, "Arkadaşlar delil toplama çalışmalarını, olay yeri incelemelerle birlikte
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